
Protokół 

Z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dn. 22.11.2019 r. 

Komisja odbyła się w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, przy ul. Mickiewicza 24 w sali sesyjnej 

o godz. 8.00. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Agnieszka Karłowicz, powitała członków 

Komisji oraz zaproszonych gości. 

Porządek posiedzenia: 

1. Omówienie i analiza projektu budżetu Miasta Ostróda na 2020 r. 

2. Sprawy różne. 

Ad. 1 

Przewodnicząca Agnieszka Karłowicz, zapytała dlaczego w projekcie budżetu nie ujęto 

wniosków komisji stałych Rady Miejskiej oraz Rad Osiedli. Jakie były kryteria doboru 

wniosków. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, w pierwszej kolejności uwzględniamy inwestycje 

długoplanowe, które są w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Przewodnicząca Agnieszka Karłowicz, dlaczego w projekcie budżetu brakuje nowych 

inwestycji, tylko kontynuujemy poprzednie. 

Radny Adrian Godlewski, odniósł się do budżetu uchwalonego w zeszłym roku oraz 

wieloletniej prognozy finansowej. Radny zapytał o dział Kultura i Sport. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, udzieliła odpowiedzi.  

Radna Agnieszka Karłowicz, zapytała jak skarbnik miasta ocenia  przekształcenie 

Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji w spółkę miejską. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, spółka nie utrzymałaby się na rynku. 

Radna Anna Monist, odniosła się do sesji 4.12.2018 r. kiedy Pan Burmistrz odniósł się  

do dofinansowania oświaty.  

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, nie jestem w stanie stwierdzić jak budżet będzie się 

klarował miesiąc po miesiącu. Audyt wykazał, że finanse są ocenione dobrze i nie ma do 

nich zastrzeżeń. Podwyżki podatku z zeszłego roku nie można było oszacować wcześniej.  

Radna Anna Monist, zapytała o zmniejszenie subwencji oświatowej, z czym jest  

to związane. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, zmiany spowodowane są odgórnymi zmianami, które 

gmina otrzymała z ministerstwa. 



Radna Anna Monist, zapytała o planowane inwestycje w 2020 r. oraz o dział Transport  

i łączność. Czy uwzględniono propozycje i wnioski  złożone przez rady osiedli i 

mieszkańców.  

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, takie zestawienie przygotowuje wydział inwestycji, 

sprawdzę i dam odpowiedź. 

Radna Anna Monist, nie ma środków na zmianę lokalizacji Miejskiej Biblioteki Publicznej. W 

mieście stoją dwa duże budynki, które mogłyby zostać zaadaptowane na ten cel. 

Przewodnicząca Agnieszka Karłowicz, zadała pytanie czy jeżeli w ciągu roku będą 

pojawiać  się nowe środki, to będą dokonywane zmiany w budżecie, i uwzględniane wnioski 

składane do projektu przez komisje i inne uprawnione podmioty. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, udzieliła odpowiedzi – tak, na bieżąco.  

Komisja podczas posiedzenia sporządziła opinię nt. projektu budżetu, która stanowi 

załącznik  do protokołu. 

 

Protokołował:                                                                                                    Zatwierdzono: 

Damian Augustyniak                                                                             Agnieszka Karłowicz 

Przewodnicząca 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

 

 

 

 

 

 

 


